14- «نشان دوستی» جمهوری ازبکستان (۲۰۰۲)

ب. دکترای افتخاری

1- دکترای افتخاری از دانشگاه سند (۱۹۷۵)

2- دکترای افتخاری دانشگاه قائد اعظم (1977)

3- دکترای افتخاری دانشگاه پیشاور (1978)

4- دکترای افتخاری دانشگاه اوپسالای سوئد (۱۹۸۵)

5- دکترای افتخاری دانشگاه سلجوق قونیه (۱۹۸۸)

6- دانشگاه تهران (۱۳۷۷ = 1998 شمسی)

7- دانشگاه الزهراء تهران (2002 = 1381 شمسی).

پروفسور فقید، آنه ماری شیمل، علاوه بر زبان های انگلیسی و آلمانی که کتابها و مقالات خود

را بیشتر به این دو زبان نوشته است به زبان های فرانسه، فارسی، عربی، ترکی، اردو، سندی و

بنگالی نیز احاطه داشت و آثار وی نشان می دهد که وی به کمال سهولت می توانسته است متون